
Gramáž Energetické

(g/ml) hodnoty

týždeň (kJ/kcal)

Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň

Pondelok Polievka 1: Hovädzia roľnícka 0,33 988/235

3.4.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Záhradnícke kuracie prsia, Ryža 74/150/190 3200/761

Zloženie: kuracie prsia, kel, mrkva, miešaná zelenina, muškátový orech

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Bravčové námornícke ragú, Zemiaková kaša 74/200/300 3906/930

Zloženie: bravčové pliecko, paradajkový pretlak, vajcia, cesnak, 

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Rezance s pečenou zeleninou 400 2186/520

Zloženie: široké rezance, cuketa, baklažán, paprika farebná, drvené paradajky, červená cibuľa, bazalka

Alergény: pšeničná múka, sézam

Utorok Polievka 1: Zeleninová jarná 0,33 755/179

4.4.2023 Alergény: múka pšeninčá, zeler

Základ 1: Pečená krkovička, dusená hlávková kapusta, Knedle 74/200/190 3142/748

Zloženie: krkovička hlávková kapusta, cukor, rasca, cesnak

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2: Kuracie prsia Hornád, Tarhoňa 74/200/190 2980/709

Zloženie: kuracie prsia,múka,hrášok,šampiň.,cibuľa,smotana,kečup

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 3: Sójový guľáš s fazuľou 400 1862/443

Zloženie: sójové , fauľa, lečo, cesnak zemiaky

Alergény: pšeničná múka, sója

Streda Polievka 1: Špenátová 0,33 836/199

5.4.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Bratislavské bravčové stehno,  Cestovina 74/200/200 3872/921

Zloženie: bravčové stehno, hrášok, mlieko, mrkva, pretlak, kyslé uhorky

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2:

Zloženie:

Alergény:

Základ 3: Hubové rizoto so syrom 400/30 1623/386

Zloženie: ryža, šampiňóny, syr, hrášok

Alergény: mlieko

Štvrtok Polievka 1: Frankfurtská so zemiakmi 0,33 840/200

6.4.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Grilovaný kurací špíz,  Ryža 120/150/190 4011/955

Zloženie: kuracie prsia, paprika zelená, slanina, cibuľa

Alergény: múka pšeničná

Základ 2:

Zloženie:

Alergény:

Základ 3: Veggie rondo špenát so syrom, syrovo hubové cestoviny 250/190 2155/513

Zloženie: vyprážané karbonátky, špenát, syr, huby, smotana

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Piatok Polievka 1:

7.4.2023 Alergény:

Základ 1:

Zloženie:

Alergény:                                                               Štátny sviatok

Základ 2:

Zloženie:

Alergény:

Základ 3:

Zloženie:

Alergény:

14
Jedálny lístok

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov

doplnok                                                                       

1 ks

doplnok                                                                       

1 ks

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých, ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch

doplnok                                                                       

1 ks

doplnok                                                                       

1 ks

doplnok                                                                       

1 ks


